servicio  : 

Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local 
Huacaybamba - Av. 28 de julio N° 502-504 

Duración del contrato  
: 

El contrato tiene vigencia a partir de la suscripción del 
contrato hasta (3) tres meses 

Remuneración mensual  

: 

S/. 3,100.00 (Tres mil cien con 00/100 soles) mensuales. 
Incluye montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones 
esenciales del contrato  : 

Jornada semanal máximo de 48 horas cronológicas sin 
incluir refrigerio. No contar con antecedentes penales,

[...]

Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local 
Huacaybamba - Av. 28 de julio N° 502-504 

Duración del contrato  
: 

El contrato tiene vigencia a partir de la suscripción del 
contrato hasta el retorno del titular. 

Remuneración mensual  

: 

S/. 2,964.19 (Dos Mil Novecientos Sesenta y Cuatro con 
19/100 soles) mensuales. Incluye montos y afiliaciones de 
ley, así como toda deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones 
esenciales del contrato  : 

Jornada semanal máximo de 48 horas cronológicas sin 
incluir refrigerio. No contar con antecedentes penales,